1 iget

:

Quam Deus Altifllmus ex omni Parte

Bcariflimam diutiflime tueatur.

Ex Pulith nofirc Greenwici Die vi-

5 «5
cefimo fecundo Juhi, MiUcrmioQuin- A.D ui-:
gentdiiiio Dtcinio tjujmo.

Excetlcntijfiwd Vfjir£ Sjit3itatity

atque Ol>fcque»tijJtmus

Filius
y DeiOrati^y Rex Angli£ &

FraucU ac Domnus Hibernia.

Bulld de Frovifione.

A.D i5<5 'p* EO Ei>iscoi’US, Servus Ser\'oruin

I Dei, Dile^lo Filio N/m/« Wefl

Biu c uwi
^—

*

Dec.ino Ecclefi^ Capella Regia;

1
.* nuncupata; de VVindefora Sarilbiricnfis

ijv. Dicecclis utriiifque Juris Doftori Salu-

tem Ac Apodolicam Benediftionem.

Apofloiicx Sedis confueta Benignitas

ad ea libenter intendit, per quaj Perfo,

n2 EccJefiafticJE, ad Ecclcfiaruin, pra;-

fertim Cathedraliuin, Recimina per eum
alTumend*

,
quas omni Macula carere

decet, pofllnt Illis puro Corde 5c (incer^

Confeiectia prxfidcre.

Cum itaque Nos hodie Ecclefia: Eli-

enfi, per Obicum quondam 'jacobi olim

i^tus Excleft£ Epifeopiy extra Romanam
Curiam Dcfunfti, Paftoris iblatio defti-

tutas, de Perfona tua providere tdque

Illi in Epifcopuni 5c Pallorem prarficcre

intendamus,

Nos, •

Ne Proviliove Pr^fcclio pr*did®
poflint, prajtcxiu aliquarum Cenfura-

• rum Ecclefiafticarum , (i quibus forfan

ligatus exiliis, quomodoUbet impugnari,

providere volentes,

Te a quibufvis Excommunicationis

Sufpcnfionis Ac Interdidi aliifquc Ec-
cleniRids Sententiis Cenfuris 5c Poenis,

a Jure vel ab Homine quavis occafionc

vel caufa latis, fi quibus quomodolibct

Innodatus exiliis, ad hoc dumtaxat utA.D.tsi>.
Provifio 5c Praefedio hujufmodi ac fin-

gul« defuper conficiend* Littera; fuum
confequantur cfFedunj

, Audoritate A-
poftolica Abfolvimus & Abfolutura fo-
re Nunciaraus

^ non obftantibus Con-
ditutionibus &c Ordinationibus Apolto-
licis ac Statutis Ac Coiifueiudinibus di-
d® Ecclefi* etiam Juramento Confirma-
tione Apoftolica vel quavis Firmitate
alia roboratis, ca;terifque contrariis qui-
bufeumque.

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Paginam noftrs Abfolutionis 5c
Nunclationis infringere, vel ei Aufu
temerario contraire^ fi quis autem hoc
attemptare prafumpfcrit. Indignationem
Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri 5c
Pauli Apoftolorum ejus fc noverit Incur-
furum.

Dat. Rom£ apud Sandum Petrum
Anno Incarnationis Dominica} Millcfi-

mo Quingentefimo Quinto Decimo, lex-
to Kal. Augufti, Pontificatus noftri An-
no Tertio.

B. DE Kexont.

J. Beaona.

Jo. DE MadRIGAL.

Papa ad Regem
^

pro Polidoro Vergilio.

A.D. Tcie Cbrijio Fili nojicr

Salutem kF Apojiolicam Bene-^
A». 7. u. 8. ^ diUumeh.
Btbi.c«u$n. Commendavimus aliis noflris Llte-